
 
 

UCHWAŁA NR X/63/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/47/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 16 października 2024 roku 
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Ożarowski Bon 

Żłobkowy" 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz.1465) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/47/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 16 października 2024 roku w sprawie 
uchylenia uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Ożarowski Bon Żłobkowy" § 1 
otrzymuje brzmienie: "Uchyla się Uchwałę Nr XLIX/353/2022 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 1 czerwca 
2022 roku w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Ożarowski Bon Żłobkowy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 4042


	UCHWAŁA NR X/63/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T11:53:58+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




